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Kaymakam SunuĢu 

Günümüz dünyası; siyasal, ekonomik, sosyal, 

bilimsel ve teknolojik değiĢimlerle birlikte yeni 

paradigmalar kazanan dinamik bir yapıya 

sahiptir. 

Yirmi birinci yüzyıl; nitelikli insan gücü 

yetiĢtiren, küresel ölçekte bu insanları kendisine 

çekebilen, bu gücü doğru ve yerinde 

değerlendiren, küresel bilgiyi kullanarak 

ürettiklerini ekonomik ve sosyal faydaya 

dönüĢtürebilen,  süreci  bilgi  ve  iletiĢim 

teknolojileri ile bütünleĢtirebilen ve insan odaklı kalkınma anlayıĢını benimseyen ülkelerin 

yüzyılı olacaktır. Bizler bu değiĢimi, gençlerimizin beklentilerini önceden görerek; zamanın 

ruhunu iyi okuyarak projelerimizi, politikalarımızı belirlemeliyiz. Gençlerin gerisinde kalan 

değil, onların önünü açan, onlara rota çizen bir anlayıĢla çalıĢmalarımızı yürütmeliyiz. 

Bilim ve teknoloji alanında yaĢanan hızlı değiĢim ve geliĢim eğitim anlayıĢına da yeni bir soluk 

getirmiĢtir. Öğrenci odaklı bu eğitim sisteminde öğrencinin istekleri, beklentileri, hedefleri ve 

bireysel özellikleri ağırlık kazanmıĢtır. Nasıl ki hayatın her safhasında plan dahilinde yaĢamak 

insanlar için bir zaruret ise kurum ve kuruluĢlar da daha verimli hizmet sunmak, baĢarı çıtasını 

yükseltmek için plan yapmak ve bunu uygulamak zorundadır. 

Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımıza ve gençlerimize en iyi Ģekilde eğitim hizmeti verip 

onları iyi yetiĢtirerek hayata hazırlamak devletin asli görevidir, bu insan kaynağının 

yetiĢtirilmesi görevi ve sorumluluğu hepimizin omuzlarındadır. Gençlerimizi kendi değerleriyle, 

kültürüyle, toplumsal dinamikleriyle barıĢık; milli ve manevi değerlerimize bağlı, kadim 

kültürümüzün mirasçıları olduklarının bilincinde yetiĢtirmemiz son derece önemlidir. Ancak 

daha da önemli olan nokta; değiĢimi ve geliĢimi önce akıllarda ve zihinlerde gerçekleĢtirmektir. 

Bu doğrultuda insanımızın ülkemizin daha aydınlık bir geleceğe ulaĢması, vatanına, milletine, 

insanlığa fayda sağlaması, beĢikten mezara kadar ilim ile dolu olması yolunda gerekli önlemleri 

alarak geleceğe daha emin adımlar atmaktan asla vazgeçmeyeceğiz. 

Bu anlamda Osman Neyire Akgöz ĠHO 2024-2028 Stratejik Planı’nın “Türkiye Yüzyılı” 

kimliğinin gerçekleĢmesine faydalı olması dileklerimle, bize destek veren tüm paydaĢlarımıza ve 

planın hazırlanmasında emeği geçen herkese teĢekkür ederim. 

YAġAR DÖNMEZ 

TALAS KAYMAKAMI 
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Ġlçe Millî Eğitim 
Müdürü SunuĢu 

 
Stratejik planlama 

bulunduğumuz nokta ve 

ulaĢılması istenen durum 

arasındaki en kısa yolu 

bulmamızı sağlar. Kurumların 

stratejik yönetim anlayıĢıyla 

kısa, orta ve uzun vadeli 

planlama yapmaları bir 

zorunluluk haline gelmiĢtir. Bu 

anlayıĢtan yola çıkarak stratejik amaçlarımız ve hedeflerimizin planlanmasına ülkemizin 

CumhurbaĢkanlığı sistemine geçmesiyle gerek görülmüĢ olup, “Türkiye Yüzyılı” ıĢığında, güçlü 

olan yönlerimizin hedefini bulması, zayıf olan yönlerimizin de güçlenmesi en çok arzu ettiğimiz 

hususlardır. Bu nedenle geniĢ katılım ve derinlemesine durum analizi yapılarak ilçemizdeki 

mevcut durumu belirledikten sonra, elde edilen bütün değerlerin kullanılabilir hale getirilmesi 

yönünde üstün gayret ve çabaların gösterildiği görülmektedir. 

Toplumun her kesimini belli oranda etkileyen ve hızlı değiĢim gösteren bilim ve teknoloji, 

kurum ve kuruluĢları uzun dönemli kararlar almaya ve stratejik yaklaĢımlarda bulunmaya 

zorlamaktadır. Tüm kurumlar kendilerini geliĢtirebilmek için içsel ve dıĢsal niteliklerinin farkına 

varmalı ve bunları doğru kullanmalıdır. Stratejik planlama bu noktada kurumların mevcut 

durumlarını tespit edip sonuç almaya yönelik öngörülerde bulunmalarını sağlamaktadır. 

Eğitimdeki hızlı değiĢime ayak uydurmak, etkili, verimli ve imkânların yaygınlaĢtırılmasına 

dayalı bir eğitim-öğretim hizmeti sunmak gayesiyle hazırladığımız stratejik planımız iç ve dıĢ 

paydaĢlarımızın çoğulcu katılımını esas alan, mevcut potansiyelimizin ortaya çıkarıldığı, 

geleceğe yönelik dinamik bir süreçtir. 

Hazırladığımız stratejik planın baĢarıya ulaĢması tüm birimlerimizin sorumluluğundadır. 

Birimlerimizin üzerine düĢen görevi hakkıyla yapacağına inancım tamdır. Stratejik plan 

hazırlama sürecindeki katkılarından ötürü baĢta Stratejik Planlama Ekibi olmak üzere, 

birimlerimize, paydaĢlarımıza, eğitim mensuplarına teĢekkür ediyor, kurumumuz 2024-2028 

Stratejik Planı doğrultusunda belirlenen çalıĢmaların baĢarıyla uygulanacağına inanıyorum. 

 
TALAS ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRÜ 

MUSTAFA ELMALI 
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Okul Müdürü SunuĢu 

 
Okulumuzun 2024-2028 stratejik planının 

hazırlanmasıyla birlikte planlama dönemine girmiĢ 
bulunmaktayız. PaydaĢlarımızın özverili çalıĢmaları 
sonucunda 2019-2023 dönemine mahsus 
belirlediğimiz hedeflerin büyük çoğunluğuna 
ulaĢılmıĢtır. Önceki plan döneminin 
tamamlanmasıyla yeni plan dönemine geçilmiĢ 
olması sebebiyle, son mali yıla iliĢkin belirlediğimiz 
faaliyetlerimiz yeni plan döneminde kararlılıkla 
uygulanacaktır. 

Liderlik anlayıĢı, ekip çalıĢmasına dayalı 
baĢarılar ve mevcut koĢulları en iyi Ģekilde 
değerlendiren yaklaĢımlar benimseniyor. DeğiĢimin 

gerektirdiği yeni yapılanmaları okul programlarımıza katmak amacıyla okulumuzda 
oluĢturduğumuz stratejik çalıĢma planı doğrultusunda çalıĢmalar etkinlikler, projeler 
belirleyerek çalıĢanları “biz” duygusu altında birleĢtirdik 

Çağın hızla değiĢen teknolojisiyle birlikte yeni bir boyut kazandı ve dinamizm, 
araĢtırma, üretkenlik ön plana çıktı. Öğrenci odaklı eğitim anlayıĢları, onun isteklerini, 
beklentilerini, hedeflerini, bireysel özelliklerini merkeze alan yöntemler tercih ediliyor. 

Osman Neyire Akgöz ĠHO olarak önceki dönemde olduğu gibi yeni plan 

döneminde de tüm paydaĢlarımızla iĢbirliği içerisinde kaliteli eğitim hizmeti sunmanın 
gayreti içerisinde olacağız. Bakanlığımızın 2023 Vizyonu doğrultusunda, ilimizin ve 
ilçemizin eğitim niteliğinin artırılması için Osman Neyire Akgöz ĠHO olarak büyük 
katkılar sunacağımıza inanıyorum. Osman Neyire Akgöz ĠHO yönetim kademesi, tüm 
çalıĢmalara aktif katılım sağlayarak Ģeffaf bir yönetim anlayıĢı sergilemeye devam 
edecektir. 

Öğretmen ve öğrencilerimizin fikirleri her fırsatta değerlendirilecek, demokratik 
eğitim ortamını korumak, 21. yüzyıl becerileri ile donatılmıĢ bireyler yetiĢtirmek için tüm 
imkânlar seferber edilecektir. Bu anlamda, okulumuzun ana unsurunu olan öğrencilerimiz 
baĢta olmak üzere öğretmenlerimiz, personelimizin ve velilerimizin yanında olduğumuzu 
hatırlatır, tüm paydaĢlarımıza beĢ yıllık yeni plan dönemindeki çalıĢmalarında baĢarılar 
dilerim. 

GerçekleĢtirdiğimiz stratejik planlama çalıĢması yukarıda belirttiğimiz 

nedenlerden ötürü kurumsallaĢabilmemiz için son derece önemlidir. Hazırladığımız 
stratejik plan okulumuzun bulunduğu nokta ile ulaĢmayı istediğimiz nokta arasındaki yolu 
tarif etmektedir. Uzun vadeli ve geleceğe dönük bir bakıĢ açısı taĢıyan stratejik planımızın 
paydaĢlarımızın katılımı ve katkısıyla verimli çalıĢmalar gerçekleĢtirme noktasında bize 
ıĢık tutacağını umuyor, planlama sürecinde görev alan tüm paydaĢlara teĢekkürlerimi 
sunuyorum. 

 
OĞUZ ÖZ 

          OSMAN NEYĠRE AKGÖZ ĠHO MÜDÜRÜ 
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Tanımlar 

BütünleĢtirici eğitim (kaynaĢtırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, 
destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın 
eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile iĢletmelerde yapılan pratik eğitimin 
bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde geliĢmelerine olanak 
sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta 
eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için 
özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği verilmesi amacıyla 

açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. Sadece eğitim 
kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori dıĢı ve sakıncalı içeriklerin filtrelendiğini 
internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu Ġstatistik Ofisinin (Eurostat) 
yayınladığı ve hane halkı araĢtırmasına göre 18-24 yaĢ aralığındaki kiĢilerden en fazla ortaokul 
mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı 
olarak ifade edilen göstergedir. 

ĠĢletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri 
eğitimlerini iĢletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında 
veya iĢletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını 
ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve 
eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama eğitim süresi: BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programının yayınladığı Ġnsani GeliĢme 
Raporu’nda verilen ve 25 yaĢ ve üstü kiĢilerin almıĢ olduğu eğitim sürelerinin ortalaması 
Ģeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Örgün eğitim dıĢına çıkma: Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine 

bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından iliĢik kesilmesi durumunu ifade etmektedir. 

Örgün eğitim: Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmıĢ 
programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 
ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): ÇeĢitli nedenlerle, bireysel 
özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık 
gösteren bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara göre 
eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli iĢsizler, 
engelliler gibi bireylerin oluĢturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 
akademik alanlarda yaĢıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletiĢim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız olarak 

insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 
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Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir 
kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ bireylere; ilgi, istek ve 
yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte 

çeĢitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama 
etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 
programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluĢan 
ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 
mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluĢan eğitim sürecini ifade eder. 
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GiriĢ 

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaĢanan değiĢimler, kamu kaynaklarının 
etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 
anlayıĢını gündeme getirmiĢtir. Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayıĢa uygun olarak 

yapılandırmak amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya 
konulmuĢtur. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma 
planları, ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 
geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 
belirleme, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu 
süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama 
zorunluluğu getirmiĢtir. Müdürlüğümüz de ilk stratejik planını 2010-2014 ikincisini 2015- 

2019 üçüncüsü ise 2019-2023 yıllarını kapsayacak Ģekilde hazırlamıĢ ve uygulamıĢtır. 

Müdürlüğümüzün dördüncü stratejik planı olan Kayseri Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü 
2024-2028 Stratejik Planı’nı kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuatlar ve MEB 2024- 

2028 Stratejik Planlama Kılavuzu dikkate alınarak hazırlanmıĢtır. 

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı çalıĢmaları kapsamında, Bakanlık merkez 

ve taĢra teĢkilatı birimleri ile ilgili paydaĢların katılımıyla baĢta Eğitimde Türkiye Yüzyılı 
Vizyonu, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika 

belgeleri, paydaĢ, PESTLE, GZFT ve kuruluĢ içi analizlerinden elde edilen veriler ıĢığında 
eğitim ve öğretim sistemine iliĢkin sorun ve geliĢim alanları ile eğitime iliĢkin öneriler tespit 
edilmiĢ, bunlara yönelik stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler planlanmıĢtır. Bu 

doğrultuda Milli Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen amaçlar ile bu stratejik amaçlar 
altında beĢ yıllık hedefler ve bu hedefleri gerçekleĢtirecek eylemler ortaya çıkartılmıĢtır. 
Stratejilerin yaklaĢık maliyetlerinden yola çıkılarak stratejik amaç ve hedeflerin tahmini 
kaynak ihtiyaçları hesaplanmıĢtır. Planda yer alan stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleĢme 
durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme modeli 
oluĢturulmuĢtur. 

1. Stratejik Plan Hazırlık Süreci 
Stratejik planlama uygulamalarının baĢarılı olması plan öncesi hazırlık çalıĢmalarının 

iyi planlanmıĢ olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönemindeki 
çalıĢmalar Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlık Programı” dikkate alınarak ele alınmıĢtır. Program aĢağıdaki konuları 
içermektedir: 

 Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarının baĢladığının duyurulması 
 Strateji geliĢtirme kurul ve ekiplerinin oluĢturulması 
 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 
 Stratejik plan hazırlama takviminin oluĢturulması 

Müdürlüğümüzün 2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüĢ ve 
önerileri ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniĢ katılım sağlayacak bir 
model benimsenmiĢtir. Bu amaca ulaĢabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer almasına 
ve  değerlendirilmesine  özen  gösterilmeye  çalıĢılmıĢtır.  Stratejik  plan  temel  yapısı 
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Toplantılar 

Üst politika 
belgelerinin 

analizi 

OSMAN 
NEYĠRE 

AKGÖZ ĠMAM 
HATĠP 

ORTAOKULU 
2024-2028 
Stratejik 

Planı 

Durum analizi 

Literatür 
taraması 

Ġç ve dıĢ 
paydaĢların 
görüĢleri 

Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen Müdürlük Vizyonu 
ulaĢabilmek amacıyla eğitimin üç temel bölümü (eriĢim, kalite, kapasite) ile paydaĢların görüĢ 
ve önerilerini baz alır nitelikte oluĢturulmuĢtur. 

 

 

 
ġekil 1: Stratejik Plan OluĢum ġeması 

 

 

 

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalıĢmalarının baĢladığı 06 /10/ 2022 tarihinde Milli 

Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 2022/21 
sayılı genelge ile müdürlüğümüz birimlerine duyurulmuĢtur. Birimlerin çalıĢmalara azami 
katılım ve desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki dokümanlardan 
faydalanılarak yapılması sağlanmıĢtır. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 17/10/2022 tarihinde gerçekleĢtirmiĢ; misyon, 
vizyon, amaç ve hedeflerimizin müdürlüğümüz statüsüne uygun olması hususunda genel 
çerçeve belirlenmiĢtir. Ayrıca, Birim Stratejik Plan Hazırlık Ekiplerine stratejik plan hazırlık 
sürecine iliĢkin bilgilendirme yapılmıĢ, müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile dıĢ 
etkenlere bağlı ortaya çıkan fırsatlar ve tehditler konusunda eğitim verilmiĢtir. Diğer taraftan, 

paydaĢ analizleri kapsamında, iç ve dıĢ paydaĢların görüĢlerini alabilmek için 
http://meb.ai/Dgn78P web sitesi üzerinden paydaĢ anketlerinin online olarak 
cevaplandırılmasına imkan verebilen bir platform oluĢturulmuĢtur. Müdürlüğümüzün faaliyet 
alanlarını düzenleyen mevzuatın sınırlarının çizilmesi, bu yasal yükümlülüklere iliĢkin tespit 
ve ihtiyaçların belirlenmesi çalıĢması, müdürlüğümüzün birimlerinden alınan bilgi ve öneriler 
çerçevesinde gerçekleĢtirilmiĢtir. 

http://meb.ai/Dgn78P


3  

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 

Sorun ve GeliĢim Alanlarının Belirlenmesi 

Hazırlık Programının OluĢturulması 
Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 

Stratejik Plan Ekip ve Kurulları Stratejik 

Planlama ĠĢ Takvimi 

Misyonun Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan 

Tedbirlerin Belirlenmesi Performans Göstergelerinin Belirlenmesi 

Ġzleme ve Değerlendirme 

Faaliyet Raporu 

Performans Programı 
Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 
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.PESTLE Analizi 
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Vizyonun Belirlenmesi Temel Ġlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ġekil 2: Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu Stratejik Planlama Modeli 
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1.1. Genelge ve Hazırlık Programı 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 3. Maddesi ve 9. Maddesi 
Kamu Kurumlarının 5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiĢtir. “Kamu 
idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve 
ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 
yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar” hükmü çerçevesinde ve “Kamu Ġdareleri için Stratejik 
Planlama Rehberi” taslağı ile belirlenmiĢ olan Ģablona göre katılımcı bir anlayıĢla 
hazırlanmıĢtır. 

Bu kapsamda 3797 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı’nın TeĢkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 2022 yılında yayınlanan 2022/21 nolu 
genelgesi kapsamında ilimizin stratejik plan hazırlıklarının yapılması istenmiĢtir. Genelge 
kapsamında ilimiz Stratejik Plan Hazırlama Üst Kurulu ve hazırlama ekibinin oluĢturulması 
talep edilmiĢtir. Daha sonra Bakanlığımız SGB tarafından 2024-2028 Stratejik Plan 

Hazırlama Kılavuzu yayınlanarak yapılacak olan çalıĢmaların Ģekil ve muhteviyatı 
belirlenmiĢtir. Kapsam olarak “Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu çalıĢmaların 

hangi araçlarla tespit edileceğinin belirlenmesi, geliĢim alanlarının belirlenmesi sonucunda 
oluĢan Vizyon ifadesine ulaĢmak için yapılması gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti 
istenmiĢtir. 

Milli Eğitim Bakanlığının yayınladığı 06.10.2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge ile 
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları, tüm Ġl Milli Eğitim Müdürlüklerine 
duyurulmuĢtur. Ardından MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı yayımlanmıĢtır. 
Buna göre Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu, 2024-2028 Stratejik Plan 

çalıĢmalarını ivedilikle baĢlatmıĢtır. 

Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak il, ilçe, okul 
stratejik plan çalıĢmaları takvimi oluĢturulmuĢtur. ÇalıĢmalar, hazırlık programında belirtilen 
“Hazırlık, Durum Analizi, Geleceğe BakıĢ” bölümlerinden oluĢacak Ģekilde kurgulanmıĢtır. 
ÇalıĢmalar, 26 ġubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya 
ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu Ġdarelerin Ġçin Stratejik 

Plan Hazırlama Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak yürütülmüĢtür. ÇalıĢma 
takviminde belirlendiği üzere 22.12.2022 tarihinde ilçe ve okul Strateji GeliĢtirme Kurulları 
ve Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri oluĢturulmuĢtur. 10 Temmuz 2023 tarihinde baĢlayan, 27 

Ekim 2023 tarihine kadar devam edecek olan; il, ilçe ve okullarda kurulan Strateji GeliĢtirme 
Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyelerine eğitim faaliyetleri düzenlenmiĢtir. Ġl Milli 
Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleĢen eğitim faaliyetlerinin dıĢında, kurul ve ekip 

üyelerine yüz yüze ve elektronik ortamda destek sağlanarak bilgi ihtiyacı giderilmiĢtir. ( 
Ġlçemizin strateji geliĢtirme kurulu ekip baĢkanı ve üyeleri, muhtelif tarihlerde Kayseri Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi tarafından Stratejik Yönetim ve Planlama kursuna katılım 
sağlamıĢtır.) 

Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Ekibi ile toplantı gerçekleĢtirilerek “Uygulanmakta 
Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi ve 

PaydaĢ Analizi” gerçekleĢtirilmiĢtir. PaydaĢ Analizi kapsamında paydaĢ görüĢlerinin 
alınabilmesi için Kayseri Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün paydaĢ anketi örneklenerek ve 
uyarlanarak öğrenci, öğretmen, personel, yönetici ve velilerden oluĢan paydaĢlarımıza, 
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Müdürlüğümüzün faaliyetlerini kapsayan konularda “kapalı uçlu, çoktan seçmeli, birden çok 
seçenekli, yönlendirici” türde “Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu 2024-2028 

Stratejik Planı Ġç ve DıĢ PaydaĢ Anketleri” düzenlenmiĢtir. Anket soruları elektronik ortamda 
uygulanmıĢtır. Anketin geçerliliğini ve güvenilirliğini sağlamak için kiĢisel bilgilere yer 
verilmemiĢtir. Anketlere 233 paydaĢımız katılmıĢtır. Anket sonuçları her paydaĢ için nicel 
olmak üzere ayrı ayrı değerlendirilmiĢtir. 

Ġlçe koordinasyon ekibi tarafından ilçe personeline iç ve dıĢ paydaĢ anket sonuçları 
hakkında bilgilendirme yapılmıĢtır. 

PaydaĢ Analizi çalıĢmalarını müteakiben “Kurum Ġçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT 
Analizi” çalıĢmaları yapılmıĢtır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan 
Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet 
ve Ürünler, PaydaĢ Analizi, Kurum Ġçi Analiz, PESTLE ve GZFT Analizi” birlikte 
değerlendirilmiĢtir. Ġhtiyaçların belirlenmesi ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en 
önemli aĢamalarından biri olan “Durum Analizi” çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. “Durum 
Analizi” çalıĢmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe BakıĢ” bölümünün hazırlanmasına 
geçilmiĢ, bu bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dıĢında 
Müdürlüğümüzün 2024-2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, 
performans göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiĢtir. Hedeflerimizi gerçekleĢtirebilmek 

için her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiĢtir. 
Stratejik Planımızda son olarak stratejik plan döneminin izleme ve değerlendirme 
faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi dönemlerde yapılacağına yer verilmiĢtir. 

Ġlçe koordinasyon ekibi tarafından ilçemiz okul/kurum yetkililerine süreç hakkında 
bilgilendirme toplantıları gerçekleĢtirilerek planlama sürecinde rehberlik yapılmıĢtır. 

1.2. Ekip ve Kurullar 

Stratejik planlama sürecinin yönetimi kademeli bir organizasyon ile 
gerçekleĢtirilmiĢtir. Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından 
hazırlanan “Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Rehberi Taslağı” nın dördüncü sürümü 
dikkate alınarak Ekim 2022 tarihinde baĢlatılmıĢtır. Stratejik plan çalıĢmalarını yönlendirmek 
ve yönetsel öncelikleri Stratejik Planlama Ekibine aktarmak üzere Yönlendirme Kurulu 
oluĢturulmuĢtur. 

Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibinin 

oluĢturulmasında temel birimlerin süreçte temsil edilmesine özen gösterilmiĢtir. Okul Müdürü 
Oğuz ÖZ baĢkanlığında yürütülen çalıĢmalarda, ilçemiz düzeyinde plan analizleri yapılmıĢ, 
paydaĢ görüĢlerinin plana yansıması sağlanmıĢ ve kurulun bilgilendirilmesi ile yönetsel karar 
alma süreçleri kolaylaĢtırılmıĢtır. Birimlerde yürütülen çalıĢmaların konsolidasyonu ve 
yürütülen analiz çalıĢmaları sonucunda planın yazılması sorumluluğunda Stratejik Planlama 
Ekibi oluĢturulmuĢtur. 

Ocak 2023 ayında oluĢturulan Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Stratejik Planlama 
Ekibi üye listesi, 27 Ocak 2023 tarihli ve 69441681 sayılı makam oluru ile oluĢturulmuĢtur. 
Müdürlüğümüz stratejik planlama üst kurulu ile ilgili bilgiler Tablo 1’de, stratejik planlama 
ekibi ile ilgili bilgiler ise Tablo 2’de yer almaktadır. 
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Tablo 1: Stratejik Planlama Üst Kurulu 
 

Adı Soyadı Ünvanı 

Oğuz ÖZ Okul Müdürü 

Cemile PAMUK Psikolojik DanıĢman 

Ömer SEVĠNDĠ Sos.Bil.Öğretmeni 

Ġlker DURSUN Ġngilizce Öğretmeni 

ġefika SARI Matematik Öğretmeni 
Yavuz FIRAT Okul Aile Birliği BaĢkanı 

 

 

Tablo 2: Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi 
 

Adı Soyadı Ünvanı Görevi 

Oğuz KARACA Müdür Yardımcısı BaĢkan 

Betül BAFRALI Tek.Tas.Öğretmeni Üye 

Mustafa POSCU BiliĢim Tek.Öğretmeni Üye 

Nalan KORKMAZ Ġngilizce Öğretmeni Üye 

Mümine DOYMUġ Dikab Öğretmeni Üye 

Fadime Parlak D.    Matematik Öğretmeni Üye 

1.3. Çalışma Takvimi 

Stratejik plan çalıĢmalarının etkin bir Ģekilde yürütülebilmesi için stratejik plan 

hazırlık sürecindeki aĢamalar ihtiyaçlara göre detaylandırılmıĢ ve gerçekleĢtirilecek 
faaliyetlerin iĢ takvimini gösteren zaman çizelgesi hazırlanmıĢtır. 

Stratejik planlama çalıĢmaları Tablo 3’de belirtilen takvime uygun yürütülmüĢtür. 

Tablo 3: Çalışma Takvimi 
 

S.No Yürütülen ÇalıĢma Tarih 

1 Bilgilendirmelerin Yapılması Ocak 2023 

2 Ekiplerin kurulması ġubat 2023 

3 Durum Analizi Ağustos 2023 

4 Geleceğe bakıĢ Ağustos 2023 

5 Taslağın Ġl Milli Eğitim Müdürlüğüne Gönderilmesi Kasım 2023 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması Aralık 2023 

7 Onay ve Yayım Ocak 2024 
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2. Durum Analizi 

Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliĢtirilebilmesi için sahip olunan kaynakların 
tespiti, güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dıĢındaki olumlu ya da olumsuz 
geliĢmelerin saptanması amacıyla Müdürlüğümüzce mevcut durum analizi yapılmıĢtır. 

2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan 
da Müdürlüğümüzün Tarihsel GeliĢimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet 
alanları ürün ve hizmetlerin iliĢkilendirilmesi, paydaĢ analizi ve Kurum içi ve dıĢı analizler 

yapılmıĢtır. 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

Okulumuz Talas ilçesi Bahçelievler mahallesinde bulunmaktadır. Okul yerleĢkesi 4353 
m2 alana sahihtir. 2015 yılında yapılan 4 katlı binada eğitim öğretim hizmetini 
sürdürmektedir. 2012- 2015 yıllarında arasında eğitim öğretim faaliyetini Fatma Zehra 
Dülgeroğlu çatısı altında sürdüren Ġmam Hatip Ortaokulu, 2015 yılından itibaren 
hayırseverlerimiz Osman Akgöz ve Neyire Akgöz‟ün yaptırdıkları Osman Neyire Akgöz 
Ġmam Hatip Ortaokulunda eğitim öğretim faaliyetine devam etmektedir. 

 

   Okulumuz, 20 Derslik, 1BiliĢim Teknoloji sınıfı, 2 mescit, 3 Ġdareci odası, 1 Öğretmen 
Odası,1 Hizmetli odası, Kantin, 1memur odası, Çok Amaçlı Salon, 2 Rehber odasından 
oluĢmaktadır. Okulumuz 2015-2016 eğitim öğretim yılında Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim 
Bakanlığı arasında imzalan protokol kapsamında yürütülen Beyaz Bayrak projesini yürütüp  
Beyaz bayrak almaya hak kazanmıĢtır, halen  bu projeye devam etmektedir. Okulumuz yakın 
bir tarihte kurulmasına rağmen  eğitim - öğretim hizmetlerine baĢladığı ilk günden bu yana 
çağdaĢ eğitim- öğretim gerekleri; uygun fiziksel mekânların temini, eğitim - öğretim araç ve 
gereçlerinin sağlanması, eğitim - öğretim ve yönetim süreç standartlarının belirlenmesi ve en 
güzel Ģekilde yürütülmesi konusunda Talas ve Kayseri genelinde  var olan kurumlar içerisinde 
örnek teĢkil etme yolunda güzel adımlar atmaktadır. 

Okulumuz KuruluĢundan Bugüne Kadar 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu'nda 
Öngörülen Amaçlar Doğrultusunda Topluma Birçok insan kazandırmıĢtır 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi (hedef kartlarına göre 

düzenlenecektir) 

3. 2019 yılında yürürlüğe giren Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu2019-2023 Stratejik 

Planı; stratejik plan hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakıĢ, maliyetlendirme ile 
izleme ve değerlendirme olmak üzere beĢ bölümden oluĢmuĢtur. Bunlardan izleme ve 
değerlendirme faaliyetlerine temel teĢkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans 
göstergesi ve stratejilerin yer aldığı geleceğe bakıĢ bölümü eğitim ve öğretime eriĢim, 
eğitim ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde 
yapılandırılmıĢtır. Söz konusu üç tema altında 7 stratejik amaç, 21 stratejik hedef, 10 
performans göstergesi ve 17 stratejiye yer verilmiĢtir. Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip 
Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme kapsamında, performans 
göstergeleri ve stratejiler ile gerçekleĢtirilen faaliyetlerin gerçekleĢme durumları tespit 
edilerek, hedeflerle kıyaslanmıĢ ve aĢağıda belirtilen hususlar ortaya çıkmıĢtır: 

4.  2019-2023 stratejik planı dönemi içerisinde yer alan bireyin her alanda okullaĢmasını 
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sağlama hedefi altında birbirine bağlı birden çok gösterge ile desteklenmiĢtir. 
5. Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı okulumuzda %80, hedefe ulaĢmıĢtır. 
6. Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı okulumuzda 20 ye  ulaĢmıĢtır. 

7. Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması Sınıflarda 81.00 hedefine ulaĢılmıĢtır. 

8. Yabancı dil mesleki geliĢim programlarına katılan yabancı dil öğretmen sayısı 3 olarak
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2023 yılı gerçekleĢme ile hedefe ulaĢılmıĢtır. 

9. EBA Ders Portali kullanıcı baĢına aylık ortalama sistemde kalma süresi ortalama 12,54 

dk iken, ortalama 16.00 dk ya çıkarak hedef gerçekleĢmiĢtir. 

10. Dijital içeriklere iliĢkin sertifika eğitimlerine katılan öğretmen sayısı 10 iken bu sayı 
2023’te 20 çıkarak hedef gerçekleĢmiĢtir. 

11. Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu izleme ve değerlendirme bulgularına göre 
geliĢtirilen önerilerin uygulanma oranı 2 iken 2023 de bu oran 8 e çıkarak hedef 

gerçekleĢmiĢtir. 

12. Okulumuz bilgi edinme sistemlerinden hizmet alanların memnuniyet oranı 5 iken 2023 
de bu oran 15 e çıkarak hedef gerçekleĢmiĢtir. 

13. Okulumuzda 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı 0 iken bu sayı 2023de yine 0 

olarak gerçekleĢmiĢtir. 

14. Okul Öğrenci sayısını artırma hedefi gerçekleĢmiĢtir. 

15. Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına katılan öğrenci oranı (%) 20,5 iken 
bu sayı 2023’te 50 ye çıkarak hedef gerçekleĢmiĢtir. 

16. Rehberlik öğretmenlerinden mesleki geliĢime yönelik hizmet içi eğitime katılanların 
oranı (%) 80 iken bu sayı 2023’te 95 e çıkarak hedef gerçekleĢmiĢtir. 

2.3. Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizi aĢamasında, 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete ’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında CumhurbaĢkanlığı 
Kararnamesi, Millî Eğitim Bakanlığının görev alanı kapsamındaki Kanunlar incelenmiĢtir. 
Ġncelenen mevzuat çerçevesinde, Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve 
önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaĢılması öngörülen stratejik amaç ve hedeflere dayanak 

oluĢturan mevzuat hükümleri de incelenmiĢtir. 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokuluna görev ve sorumluluk yükleyen amir 
hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmıĢ ve bu 
belgelerde yer alan politikalar incelenmiĢtir. Bu çerçevede Osman Neyire Akgöz Ġmam 
Hatip Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans 
göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıĢtır. Üst politika 
belgelerinde yer almayan ancak Müdürlüğümüzün durum analizi kapsamında 
önceliklendirdiği alanlara geleceğe bakıĢ bölümünde yer verilmiĢtir. 

CumhurbaĢkanlığının Türkiye Yüzyılı ve Milli Eğitim Bakanlığının Eğitimde 

Türkiye Yüzyılı Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri, temel üst politika 
belgeleri ve diğer üst politika belgeleri olarak iki bölümde incelenmiĢtir (Tablo 4). 
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Tablo 4: Üst Politika Belgeleri 
Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

12. Kalkınma Planı  

Orta Vadeli Programlar (2024-2026) TÜBĠTAK Vizyon 2023 Eğitim ve Ġnsan Kaynakları 
Raporu 

Orta Vadeli Mali Planlar  

2024 Yılı CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

CumhurbaĢkanlığı Türkiye Yüzyılı Vizyonu Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim de Türkiye Yüzyılı 
Vizyonu 

Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi (2017-2023) 

Millî Eğitim ġura Kararları Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi  

 

2.5. Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

FAALĠYET ALANLARI ile ÜRÜN ve HĠZMETLER 

Okulumuz yasalarla belirlenen görevlerini yerine getirmekle görevlendirilmiĢtir. Bu 

kapsamda analiz edilerek faaliyet alanları boyutlandırılmıĢtır. 
Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü faaliyet alanları; 

1) Eğitim Öğretim Hizmetleri 

2) Sosyal ve Kültürel Hizmetler 

3) Rehberlik ve Yönlendirme Hizmetleri 

4) Yönetsel Görevler 

FAALĠYET ALANLARI ile ÜRÜN ve HĠZMETLER 

Okulumuz yasalarla belirlenen görevlerini yerine getirmekle görevlendirilmiĢtir. Bu 

kapsamda analiz edilerek faaliyet alanları boyutlandırılmıĢtır. 
 

Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü faaliyet alanları; 
5) Eğitim Öğretim Hizmetleri 

6) Sosyal ve Kültürel Hizmetler 

7) Rehberlik ve Yönlendirme Hizmetleri 

8) Yönetsel Görevler 
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FAALĠYET ALANI: EĞĠTĠM - ÖĞRETĠM FAALĠYET ALANI: YÖNETSEL 
GÖREVLER 

Hizmet-1:Eğitim- Öğretimin Planlanması Hizmet-1: Öğrenci iĢleri hizmeti 

 Kayıt-Nakil iĢleri 
 Devam-devamsızlık 
 Sınıf geçme 

 Planlar 

 Öğretmenler Kurulu 

 Zümre toplantıları 
Hizmet-2: Eğitim- Öğretimin Uygulanması Hizmet-2: Öğretmen iĢleri hizmeti 

 Sınıf içi uygulamalar 

 Gezi ve inceleme 

 YetiĢtirme kursları 
 Kazanım değerlendirme 

 Derece terfi 

 Hizmet içi eğitim 
 Özlük hakları 
 Sendikal Hizmetler 

Hizmet-3:Eğitim-Öğretimin 
Değerlendirilmesi 

 Dönem içi değerlendirmeler 

Hizmet-3: Mali ĠĢlemler 

 Okul Aile Birliği iĢleri 
 Bütçe iĢlemleri 
 Bakım-onarın iĢlemleri 
 TaĢınır Mal iĢlemleri 

FAALĠYET ALANI: SOSYAL VE FAALĠYET ALANI: REHBERLĠK VE 

KÜLTÜREL HĠZMETLER   YÖNLENDĠRME HĠZMETLERĠ  

Hizmet-1: Sosyal-Kültürel Etkinlikler Hizmet-1: Rehberlik Hizmetleri 

 Psikolojik DanıĢma 

 Sınıf Ġçi Rehberlik Hizmetleri 

 Meslek Tanıtımı ve Yönlendirme 

           Bağlama         

 Satranç 

 YarıĢmalar 
 Kültürel Geziler 

 Sergiler 

 Tiyatro 

 Kermes ve ġenlikler 
 Piknikler 

 Yazarlarla BuluĢma Etkinlikleri 

 Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti 

ÇalıĢmaları 

Hizmet-2: Spor Etkinlikleri 
 

 Futbol, 

 Voleybol 

 Basketbol 
 

 

 

Hizmet-3: Ġzcilik Etkinlikleri 
 

 Günlük ÇalıĢma Kampları 
 Mahalli Kamplar 

 Resmi Bayram Törenleri 
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OSMAN NEYĠRE AKGÖZ ĠMA HATĠP ORTAOKULU ÜRÜN-HĠZMET LĠSTESĠ 
 

 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam iĢleri Eğitim hizmetleri 

 

 

Öğrenci baĢarısının değerlendirilmesi 
 

 

Öğretim hizmetleri 

 

 

Sınav iĢleri 
 

 

Toplum hizmetleri 

 

 

Sınıf geçme iĢleri 
 

 

Kulüp çalıĢmaları 

 

 

Öğrenim belgesi düzenleme iĢleri 

 

 

Öğrenim Belgesi 

 

 

Personel iĢleri 
 

 

Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

 

 

Öğrenci davranıĢlarının değerlendirilmesi 
 

 

Burs hizmetleri 

 

 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 

 

Bilimsel araĢtırmalar 

 

 

Okul çevre iliĢkileri 
 

 

Yaygın eğitim 

 

 

Rehberlik 
 

 

Mezunlar (Öğrenci) 

 

Mevzuatla Millî Eğitim Müdürlüklerine verilen diğer görev ve hizmetler ile kamu 
kurumu olarak kendisine verilen yasal yükümlülükler analiz edilerek faaliyet alanları 
boyutlandırılmıĢtır. Belirlenen ürün ve hizmetlerin birbirleriyle olan iliĢkileri gözetilerek 

belirli faaliyet alanları altında toplulaĢtırılması, kuruluĢun organizasyon Ģemasının ve 
faaliyetlerinin bütününün gözden geçirilmesi açısından faydalı bir çalıĢma olmuĢtur. 
Belirlenen faaliyet alanları, stratejik planlama sürecinin daha sonraki aĢamalarında dikkate 
alınmıĢtır. Ayrıca, paydaĢların görüĢ ve önerileri alınırken, bu aĢamada belirlenen faaliyet 
alanları bazında çalıĢmalar yürütülmüĢtür. 

 

Okulumuz 2024–2028 Stratejik Plan hazırlık sürecinde faaliyet alanları ve 
hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalıĢmalar yapılmıĢtır. Bu kapsamda birimlerinin yasal 
yükümlülükleri, standart dosya planı, üst politika belgeleri, yürürlükteki uygulanan sistemler 
ve kamu hizmet envanteri incelenerek müdürlüğümüzün hizmetleri tespit edilmiĢ; eğitim ve 
öğretim, bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler, ölçme ve değerlendirme, insan 
kaynakları yönetimi, araĢtırma, geliĢtirme, proje ve protokoller, yönetim ve denetim, 
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uluslararası iliĢkiler ve fiziki ve teknolojik altyapı olmak üzere sekiz faaliyet alanı altında 
gruplandırılmıĢtır. 

2.6. Paydaş Analizi 
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Ü
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Eğitim ve Öğretim 
Faaliyetleri 

1 √ √ √ √ √ √ √ √  √ √ √    √   

2 √ √ √ √ √ √  √  √  √       

3  √ √ √ √ √ √            

4  √ √ √  √             

5  √ √ √ √ √             

6  √ √ √  √             

7  √ √ √ √ √ √ √ √ √         

8 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ √ √ √ √ √ 

9  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √        

10 √ √ √ √ √ √ √    √        

11  √ √ √ √ √           √ √ 

 

Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetler 

1 √ √ √ √ √ √ √ √   √   √ √    

2 √ √ √ √ √ √ √ √  √ √   √  √   

3  √ √ √ √ √ √ √           

4 √ √ √ √ √ √ √  √  √    √ √   

 

 

Ölçme ve 

Değerlendirme 

1  √ √ √ √ √             

2  √ √ √ √ √    √         

3  √ √ √ √ √             

4  √ √ √ √ √             

5  √ √ √  √             

 

AraĢtırma, GeliĢtirme, 
Proje ve Protokoller 

 

 

1 

  

 

√ 

 

 

√ 

 

 

√ 

     

 

√ 

 

 

√ 

 

 

√ 

 

 

√ 

 

 

√ 

 

 

√ 

 

 

√ 

 

 

√ 

 

 

√ 

 

 

√ 

2  √ √ √ √ √     √        

 

Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz, tüm paydaĢların görüĢ, 
talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiĢtir. Ġlçe 
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Milli Eğitim Müdürlüğü olarak paydaĢlarımızın belirlenmesinde yasalarla bağlı olduğumuz 
Bakanlığımız ve Kaymakamlığımız ile birlikte, gerçekleĢtirmeyi planladığımız 

faaliyetlerimiz, projelerimiz ve hizmetlerimizin yürütülmesindeki iĢbirlikleri dikkate 
alınmıĢtır. Kurum içi yöneticiler, personeller, ilçe milli eğitim müdürlükleri ile 

müdürlüğümüz bünyesindeki okul/kurum personeli kurum hizmetlerini yürütmekle sorumlu iç 
paydaĢlardır. Eğitim hizmetlerinden doğrudan ve dolaylı olarak yararlanan veya faaliyetlere 
ortak kiĢi ve kurumlar da dıĢ paydaĢlardır. Talas Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, faaliyetleriyle 
ilgili ürün ve hizmetlere iliĢkin memnuniyetlerin saptanması konularında baĢta iç paydaĢlar 
olmak üzere dıĢ paydaĢların da stratejik planlama sürecine katılımını sağlamak amacıyla 
Google forms üzerinden dıĢ paydaĢ için http://meb.ai/O2oQSz iç paydaĢ için 
http://meb.ai/U6tr447 ve http://meb.ai/M20XeR anketleri oluĢturulmuĢtur. Ankete katılan 114 

iç paydaĢ, 119 dıĢ paydaĢın Stratejik Planlama Ekibi tarafından analizleri yapılarak 
kurumumuzun paydaĢlarla iliĢkilerinin seviyesi ve önceliklerin tespit edilmesine çalıĢılmıĢtır. 
PaydaĢların önerileri değerlendirerek, yasaların ve maddi imkânların el verdiği ölçüde 

stratejik planlamaya dâhil edilmiĢtir (EK:1). 

Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu bünyesindeki iç paydaĢların beklenti ve 

görüĢleri, 2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmaları kapsamında yapılan bilgilendirme 
seminerlerindeki uygulamalar ve anket çalıĢmaları ile alınmıĢtır. DıĢ paydaĢların beklenti ve 

görüĢleri ise, birey veya kurumlarla yapılan ortak çalıĢmalara bağlı olarak ve dıĢ paydaĢ 
anketi ile tespit edilmiĢ, bu görüĢler Stratejik Plandaki GZFT, sorun alanları ve geleceğe bakıĢ 
bölümlerine yansıtılmıĢtır. 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “Okula telefon ettiğimde 
ulaĢabiliyorum.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 4’te yer verilmiĢtir. 
ġekil 4’teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 
yüzde 89,4 oranında genel anlamda memnun oranlarının olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

 

ġekil 3: DıĢ PaydaĢ (Veli) Okulun Hizmeti Hakkında 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “Okul yöneticileri ile 
rahatlıkla konuĢabiliyorum.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 4’te yer 
verilmiĢtir. ġekil 4’teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede 
paydaĢların yüzde 90,6 oranında genel anlamda memnun oranlarının olduğu anlaĢılmaktadır. 

http://meb.ai/O2oQSz
http://meb.ai/U6tr447
http://meb.ai/M20XeR
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ġekil 4: Okul EriĢilebilirliğine Yönelik Bilgiler 

 

 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “Okul EriĢilebilirliğine 
Yönelik Bilgiler” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 5’te yer verilmiĢtir. 
ġekil 5’teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 
yüzde 89,4 oranında genel anlamda memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 5: Okul EriĢilebilirliğine Yönelik Bilgiler 
 

 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “Zamanında bilgilendirme.” 
memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 6’da yer verilmiĢtir. ġekil 6’daki 
veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 91,8 

oranında genel anlamda memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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ġekil 6: Zamanında bilgilendirme. 
 

 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “Okulun rehberlik 

faaliyetleri hakkında” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 7’de yer 
verilmiĢtir. ġekil 7’deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede 
paydaĢların yüzde 85,9 oranında genel anlamda memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 7: Okulun rehberlik faaliyetleri hakkında 

 

 

 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “Okulun Fiziksel olanakları 
Hakkında” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 8’de yer verilmiĢtir. ġekil 
8’deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 
91,8 oranında genel anlamda memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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ġekil 8: Veli toplantıları hakkında bilgilendirmeler 

 

 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “Veli toplantılarının 
verimliliği hakkında” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 9’da yer 
verilmiĢtir. ġekil 9’daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede 

paydaĢların yüzde 91,7 oranında genel anlamda memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 9: Veli toplantılarının verimliliği hakkında 

 

 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “Ġstek ve  Ģikayetlerimi 

okula iletebiliyorum.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 10’da yer 
verilmiĢtir. ġekil 10’daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede 
paydaĢların 94,8 oranında genel anlamda memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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ġekil 10: Ġstek ve  Ģikayetler hakkında 

 

 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “Ġstek ve Ģikayetler dikkate 
alınıyor.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 11’de yer verilmiĢtir. ġekil 
11’deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 88,2 

oranında genel anlamda memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 11: Ġstek ve Ģikayetler hakkında 
 

Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu bünyesindeki iç paydaĢların(öğrenciler) 
beklenti ve görüĢleri, 2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmaları kapsamında yapılan bilgilendirme 
seminerlerindeki uygulamalar ve anket çalıĢmaları ile alınmıĢtır. 

Ġç PaydaĢlarımız olan öğrencilerimizin Müdürlüğümüz “Öğretmenlerime ihtiyaç 
duyduğumda rahatlıkla görüĢebilirim” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 
13’te yer verilmiĢtir. ġekil 13’teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 
değerlendirmede paydaĢların 87,2 oranında genel anlamda memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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ġekil 13: Okulun Öğrenciler Açısından Hizmet iliĢkisi 
 

 

Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “Ġç PaydaĢ Problemlere Çözüm 
Odaklılık Hakkında” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 14’te yer 
verilmiĢtir. ġekil 14’teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede 
paydaĢların 83,1 oranında genel anlamda memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 14: Ġç PaydaĢ Problemlere Çözüm Odaklılık Hakkında 

 

 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “Kütüphane ve fiziksel 
imkanlar yeterlidir.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 15’te yer 
verilmiĢtir. ġekil 15’teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede 
paydaĢların 50,1 oranında genel anlamda memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 



20  

 

ġekil 15: Kütüphane ve fiziksel imkanlar yeterlidir. 
 

 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “Evimden okula ulaĢım 
kolaydır.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 16’da yer verilmiĢtir. 
ġekil 16’daki veriler incelendiğinde 

100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 81,2 oranında memnun olduğu 
anlaĢılmaktadır. 
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ġekil 16: Evimden okula ulaĢım kolaydır. 
 

 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “Sorunlara çözüm 
odaklıdır.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 17’de yer verilmiĢtir. ġekil 
17’deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 85,4 

oranında genel anlamda memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
 

 

ġekil 17: Sorunlara çözüm odaklıdır. 



22  

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “Öneri ve isteklere cevap 

verme durumu” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 18’de yer verilmiĢtir. 
ġekil 18’deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 
77,1 oranında genel anlamda memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 18: Öneri ve isteklere cevap verme durumu. 

 

 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “Kendimi güvende 
hissederim.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 19’da yer verilmiĢtir. 
ġekil 19’daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 
83,4 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 19: Kendimi güvende hissederim.  
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PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “Fiziki imkanlar Yeterlidir” 
memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 20’de yer verilmiĢtir. ġekil 20’deki 
veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 89,6 oranında 
genel anlamda memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

 

ġekil 20: Fiziki imkanlar yeterlidir. 

 

 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “sosyal sportif faaliyetler 

yeterlidir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 21’de yer verilmiĢtir. ġekil 
21’deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 83,3 

oranında genel anlamda memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 21: Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler yeterlidir.
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PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “Sosyal Ġmkanları 
Yeterlidir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 22’de yer verilmiĢtir. ġekil 
22’deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 89,7 

oranında genel anlamda memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
 

 

ġekil 22: Öğrenci baĢarısının değerlendirilmesi 
 

 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “Osman Neyire Akgöz 
Ġmam Hatip Ortaokulu bünyesinde çalıĢıyor olmaktan mutluyum.” memnuniyet düzeyine 
iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 23’te yer verilmiĢtir. ġekil 23’teki veriler incelendiğinde 100 
puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 89,9 oranında genel anlamda memnun 
olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

 

ġekil 23: Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu bünyesinde çalıĢıyor olmaktan mutluyum. 
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PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “ÇalıĢtığım kurumda 
Personel Arasında Etkili Bir ĠletiĢim vardır.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen 

bilgilere ġekil 24’te yer verilmiĢtir. ġekil 24’teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 
yapılan değerlendirmede paydaĢların 92,6 oranında genel anlamda memnun olduğu 
anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 24: ÇalıĢtığım kurumda Personel Arasında Etkili Bir ĠletiĢim vardır. 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “ÇalıĢtığım kurumda 
yöneticiler ile çalıĢanlar arasında iyi bir uyum vardır.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde 
edilen bilgilere ġekil 25’te yer verilmiĢtir. ġekil 25’teki veriler incelendiğinde 100 puan 
üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 85,2 oranında genel anlamda memnun 
olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 25: ÇalıĢtığım kurumda genel motivasyon yüksektir. 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “ÇalıĢtığım kurumun 

kendimi geliĢtirmem için bana yardımcı olduğunu düĢünürüm.” memnuniyet düzeyine iliĢkin 
elde edilen bilgilere ġekil 726’da yer verilmiĢtir. ġekil 26’daki veriler incelendiğinde 100 
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puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 92,6 oranında genel anlamda memnun 

olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 26: ÇalıĢtığım kurumda çalıĢmayı tavsiye ederim. 
PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “ÇalıĢtığım Kurumda 

fiziksel olanakları yeterlidir.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 27’de 
yer verilmiĢtir. ġekil 27’deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 
değerlendirmede paydaĢların 92,6 oranında genel anlamda memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 27: ÇalıĢtığım Kurumda fiziksel olanakları yeterlidir. 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “ÇalıĢtığım kurumda 

personeller arası etkili iletiĢim vardır.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere 
ġekil 28’de yer verilmiĢtir. ġekil 28’deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 
değerlendirmede paydaĢların 93,6 oranında genel anlamda memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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ġekil 28: ÇalıĢtığım kurumda personeller arası etkili iletiĢim vardır. 
 

 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “ÇalıĢtığım kurum kendimi 

geliĢtirmem için bana yardımcı olduğunu düĢünüyorum.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde 

edilen bilgilere ġekil 29’da yer verilmiĢtir. ġekil 29’daki veriler incelendiğinde 

100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 89,9 oranında genel anlamda 
memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 29: ÇalıĢtığım kurum kendimi geliĢtirmem için bana yardımcı olduğunu düĢünüyorum. 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “ÇalıĢtığım kurumda iĢimle 
ilgili geliĢmeler tarafından yöneticim tarafından bilgilendirildim.” memnuniyet düzeyine 
iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 30’da yer verilmiĢtir. ġekil 30’daki veriler incelendiğinde 
100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 99,4 oranında genel anlamda 
memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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ġekil 30: ÇalıĢtığım kurumda iĢimle ilgili geliĢmeler tarafından yöneticim tarafından bilgilendirildim. 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “ÇalıĢtığım kurumun hedeflerine 
ulaĢması beni gerçekten ilgilendirir.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 31’da 
yer verilmiĢtir. ġekil 31’de veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 
değerlendirmede paydaĢların 92,6 oranında genel anlamda memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 31: ÇalıĢtığım kurumun hedeflerine ulaĢması beni gerçekten ilgilendirir. 

PaydaĢların Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu “ÇalıĢtığım kurumun sorunlarını 
kendi sorunlarım gibi görürüm” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 32’de 
yer verilmiĢtir. ġekil 32’deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 
değerlendirmede paydaĢların yüzde 96,3 oranında genel anlamda memnun olduğu 
anlaĢılmaktadır. 
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ġekil 32: ÇalıĢtığım kurumun sorunlarını kendi sorunlarım gibi görürüm. 
 

 

2.7. Kuruluş İçi Analiz 

2.7.1.  Kurum Kültürü Analizi 

Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluĢturulması için iĢ ve iĢlemlerde birim içi ve 
birimler arası koordinasyon sağlanmaktadır. Birimlerde görevlendirilen personel, katıldığı 
hizmet içi eğitimlere, ilgi ve yeteneklerine göre belirlenmektedir. Müdürlüğümüzde görevli 
Ģube müdürleri, birim Ģefleri ve birim personeli arasında hiyerarĢik bir sistem olmakla birlikte 
gerek yöneticiler gerekse personel arasında yatay iletiĢim mevcuttur. Her çalıĢanın fikirlerini 
rahatlıkla ifade edebileceği Ģekilde koordinasyon mekanizması oluĢturulmuĢtur. Yönetici ve 
personelimizin mesleki yetkinliklerinin geliĢtirilmesi için hizmet içi eğitim faaliyetlerine 
katılımları teĢvik edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma mekanizması 
iĢletilirken iç ve dıĢ paydaĢların görüĢleri dikkate alınmaktadır. Müdürlüğümüz çalıĢmalarına 
etki düzeyleri ve önemleri değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına 
dâhil edilmektedir. ÇalıĢmalar kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri 

değiĢkenler dikkate alınmakta, sorunların çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan 
çalıĢmalarda bu değiĢkenler değerlendirilmektedir. 

Stratejik plan hazırlanması çalıĢmaları kapsamında yapılan tüm faaliyetler Okul 
Müdürümüzün bilgileri ve tensipleri dâhilinde yürütülmektedir. Ancak stratejik planlama ve 
izleme-değerlendirme çalıĢmaları baĢta olmak üzere “Stratejik Yönetim Süreci” ile ilgili iĢ ve 
iĢlemleri koordine edecek nitelikte personelin yeterli sayıda bulunmaması, bu konudaki 
ihtiyacın giderilmesi zorunluluğunu ortaya koymaktadır. 

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları kapsamında yapılan iç paydaĢ 

(çalıĢanlar) anketi analiz çalıĢmalarında elde edilen bulgu, sonuç, öneri ve değerlendirmeler 
aĢağıda sunulmuĢtur. 

Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu düzenlenen iç paydaĢ toplantısı 
sonucunda alınan görüĢler aĢağıya sıralanmıĢtır. 
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A.  Güçlü Yönlerimiz 

1. Deneyimli ve dinamik bir kadro yapısına sahip olması, 

2. Okul bahçemizin spor aktiviteleri, güvenlik, estetik açıdan uygun olup 

düzenlenmeye uygun olması, 

3. Her türlü görüĢ ve öneriye açık olunması ve her türlü sosyal, kültürel etkinliklerin 

desteklenmesi, 

4. Kurumun çalıĢanlarına kendini geliĢtirme imkânı tanıması, 

5. Kalite çalıĢmalarının baĢlatılması, 

6. PaydaĢlar arasında etkili iletiĢim olması, 

7. Okulda Rehber öğretmeninin bulunması ve öğrencilerle arasındaki diyalogun iyi 

olması, 
 

8. Fatih Projesi kapsamında akıllı tahta ve tabletlerin kullanılması, 

9. Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBĠS, vb.), 

10. Öğretmenlerin tamamına yakınının kadrolu olması, 

11. Yöneticilerin otoriter yaklaĢım yerine katılımcı yaklaĢımı tercih etmesi, çalıĢana 

değer verdiğini göstermesi, 

12. Yapılan faaliyetlerin basın ve sosyal medya aracılığıyla duyuruluyor olması, 

13. Etkili denetleme sisteminin varlığı, 

14. Yerel yönetimlerle sıkı bir iĢ birliğinin olması, 

15. Yenilikçi eğitim anlayıĢının benimsenmiĢ olması, 

16. Sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmesi, 

17. Öğretmenlerin öğrenmeye ve kendilerini geliĢtirme eğilimlerinin olması, 

18. Toplumsal sorunlara duyarlı personelin olması, 

19. Yerel yarıĢmalarda elde edilen baĢarıların olması, 

20. Okul aile birliğinin aktif çalıĢması, 

21. ĠġKUR aracılığı ile yardımcı personel hizmetlerinin karĢılanabilmesi 

22. Öğrenci baĢarılarının ödüllendirilmesi, 
 

 

B.  Zayıf Yönlerimiz 

1. Velilerin çocuklarının ekonomik gelecekleri konusunda endiĢe etmeleri 

2. Akademik eğitim alan her bireyin yüksek gelire sahip olacak birey olarak 

algılanması 

3. Velilerin ekonomik olarak kısıtlı bir yapıya sahip olması 

4. Kurum mevcut binasının fiziki yetersizliği 

5. Okulumuzun bulunduğu bölgenin sürekli göç alması 
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6. Okul kadrosundaki değiĢikliklerin eğitim-öğretimi olumsuz etkilemesi 

7. Velilerin eğitim-öğretim durumlarının düĢük olması 

8. Dezavantajlı bölgelerde ailenin eğitim yetersizliği ve eğitime bakıĢ açılarının 

olumsuz olması 

9. Aile içi iliĢkilerin tutarlı olmaması 

10. Okulumuzda; yeterli düzeyde hizmetlinin olmaması 

11. Öğrencileri tablet ve telefon kullanımında bilinçsiz hareket etmesi 

12. Yabancı uyruklu öğrencilerin okulumuzda eğitim görmesi, 

13. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı, 

14. Aile bütünlüğü bozulmaların çok sık olması, 

15. Bireyin sorumluluk duygusunun kaybolmaya baĢlaması, 
 

 

2.7.2. Teşkilat Yapısı 

Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu 14/09/2011 tarih ve 28054 sayılı Kanun 
ile yönetim ve organizasyon yapısı belirlenmiĢ olup iĢ ve iĢlemlerini bu kanun doğrultusunda 
yürütmektedir. 

ġekil 3: TeĢkilat ġeması 
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2.7.3. İnsan Kaynakları 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli 

Ģekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dıĢ geliĢmelere uygun olarak etkin bir Ģekilde 
planlanmasını, geliĢtirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından 
büyük önem taĢımaktadır. 

Millî Eğitim Müdürlüğü teĢkilatı personel dağılımları ve bilgileri aĢağıda yer alan 
tablolarda belirtilmiĢtir. 

Tablo 5: Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu Personel Yapısı 
 

 GÖREV ÜNVANI  TOPLAM  ASĠL  VEKĠL  
 

OKUL MÜDÜRÜ  1  1  -  

 OKUL MÜDÜR YARDIMCISI  1  1  -  

         

 VERĠ HAZIRLAMA KONTROL 

ĠġLETMENĠ 
 1  1  -  

 BRANġ ÖĞRETMENĠ  29  29  -  

 YARDIMCI HĠZMETLĠ  3  3  -  

 

2.7.4. Teknolojik Kaynaklar 

Kurumumuzda 2019-2023 Stratejik Plan sürecinde akıllı tahta kurulumları tamamlanmıĢtır. 
Ġlimizde elektronik ortamda belge aktarım iĢlemleri DYS (Doküman Yönetim Sistemi) ile 
gerçekleĢtirilmektedir. Ayrıca okulumuz ile bağlı kurumlar ve diğer resmi kurumlar arasında 
DYS aracılığıyla yazıĢmalar yapılmaktadır. 
Bakanlığımızın kurmuĢ olduğu MEBBĠS vâsıtasıyla, kurumsal ve bireysel iĢ ve iĢlemlerin 
büyük bölümü, ayrıca personel ve öğrenci iĢlemlerini içeren modüller tek bir yapıda 
kurgulanmıĢ, teĢkilatın tüm birimlerinin kullanımına sunulmuĢtur. Okulumuzla ile birlikte 
diğer kurumlarda MEBBĠS üzerinden “Yatırım ĠĢlemleri, MEĠS, e-Alacak, e-Burs, Evrak, 

TEFBĠS, Kitap Seçim, e-SoruĢturma Modülü, Sınav, Sosyal Tesis, e-Mezun, ĠKS, MTSK, 
Özel Öğretim Kurumları, Engelli Birey, RAM, TKB, Öğretmenevleri, Performans Yönetim 
Sistemi, Yönetici, Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları, Özlük, Halk Eğitim, e-Okul, Veli 

Bilgilendirme Sistemi” ve benzeri baĢlıklarında çalıĢmalar yürütülmektedir. Bakanlığımızın 
Veri Toplama Sistemi aktif olarak kullanılmaktadır. Ayrıca “CĠMER, MEBĠM, Açık Kapı,” 
gibi servisler aracılığıyla birey ve kurumlara talep, görüĢ, öneri, Ģikâyet ve ihbar baĢlıklarıyla 
hızlı ve etkin bir biçimde hizmet sağlanmaktadır. 

 

2.7.5. Fiziki Kaynak Analizi   

Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu Bahçelievler Mah. 6153 sok no.11 
Talas/Kayseri adresinde hizmet etmekte olup bağlı tüm birimlerle koordineli bir çalıĢma 
içerisinde hizmet vermektedir. 
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Tablo 6: Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu Fiziki Kaynakları Arasında Yer Alan Bina Sayısı 
 

Sıra 

 

Kullanım Alanı/Türü 

Bina Sayısı 

(Tahsisli Binalar 

Dâhil) 

Kapasite Durumu 

(Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası Ek Hizmet Binası 1 Yeterli 

2 Ġhata Duvarı 1 Yeterli 

3 Güvenlik Kamerası Sistemi 1 Yeterli 

4 Kantin 1 Yeterli 

 

 

 

2.7.6. Mali Kaynaklar( daha sonra ilçeye göre düzenlenecek.) 

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç 
ve hedeflere ulaĢabilmek için kaynakların bütçeyle iliĢkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece 
kaynakların belirlenmiĢ olan amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir Ģekilde 
kullanılması sağlanacaktır. 

Eğitim ve öğretimin baĢlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan 
pay, il özel idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluĢlardan 
sağlanan hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kiĢilerin bağıĢları ve okul-aile birlikleri 

gelirleri oluĢturmaktadır. 

 

Tablo 7: Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu Bütçesi (Ekonomik Sınıflandırma) 
HARCAMA 

KALEMĠ 
(EKONOMĠK 

KODA GÖRE) 

 

GELĠR/ 
GĠDER 

 

2020 

 

2021 

 

2022 

 

2023 

 

2024 Yılı 
Tahmini Bütçe 

 

 

1.1.1.1-1.5.1.90 

Personel Giderleri 

 

GELĠR 

 

14.538.864,80 

 

67.753.044,48 
 

83.541.266,79 

 

139.913.987,09 257.155.485 

 

GĠDER 

 

14.538.864,80 

 

67.753.044,48 

 
83.541.266,79 

 

139.913.987,09 257.155.485 

 

 

2.1.6.1-2.4.6.2 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet 

Primleri Giderleri 

 
GELĠR 

3.271.244,58 15.244.435,00 18.796.785,02 31.480.647,09 60.545.878 

 

GĠDER 
3.271.244,58 15.244.435,00 18.796.785,02 31.480.647,09 60.545.878 

 

3.2.1.1-3.9.9.1 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 

GELĠR 4.794.405,95 3.626.843,00 7.250.116,09 1.352.012,12 5.478.987 

 

GĠDER 

 

4.794.385,62 

 

3.626.843,00 

 

7.250.116,09 

 

1.244.601,72 5.478.987 

 
5.3.1.5-5.4.9.1 

Cari Transferler 

GELĠR 15.203,35 18.978,50 20.769,00 40.584,00 78.545.654 

GĠDER 15.203,35 18.978,50 20.769,00 40.584,00 78.545.654 

6.1.1.1-6.7.9.1 

Sermaye Giderleri 
GELĠR 571.850,00 1.022.083,30 1.549.800,00 815.120,85 2.123.542 
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GĠDER 

 

571.450,13 

 

1.022.083,30 

 

1.549.800,00 

 

702.987,26 2.123.542 

GELĠR TOPLAMI 23.191.568,68 87.665.384,28 111.158.736,90 173.602.350,08 403.849.546 

GĠDER TOPLAMI 23.191.148,68 87.665.384,28 111.158.736,90 173.602.350,08 403.849.546 

 

 
Tablo 8: Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu Kaynak Tablosu (2017-2018) 

 

BÜTÇE KAYNAKLARI 
Öncesi Yıl Cari Yıl 

2022 2023 

Genel Bütçe 2.385.988.464,81 - 

Özel Bütçe - - 

Yerel Yönetimler(YĠKOB) - - 

Sosyal Güvenlik Kurumları - - 

ütçe DıĢı Fonlar(Ulusal ve Uluslararası Projeler) - - 

Döner Sermaye - - 

Vakıf ve Dernekler - - 

DıĢ Kaynak - - 

Diğer (Kaynak Belirtilecek) Okul-Aile Birliği 6.565.740,19 2.448.518,88 

TOPLAM 2.392.554.205 2.448.518,88 

 

 

 

2.8. PESTLE Analizi 

PESTLE analiziyle kurumumuz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 

sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıĢtır. 

Etkenler 

Tespitler 

(Etkenler/Sor

unlar) 

Ġdareye Etkisi 
Ne Yapılmalı? 

Fırsatlar Tehditler 

Po
lit

ik
 F

ak
tö

rl
er

 

Üst politika 
belgelerinde 

eğitimin 
öncelikli bir 
alan olarak yer 

alması 

Üst politika 
belgelerinde eğitimin 
öncelikli bir alan 
olarak yer alması 

 Üst politika belgeleriyle uyumlu 
eğitim politikaları 
oluĢturulmasına devam 

edilmesi, uzun vadeli eğitim 
politikaları oluĢturulması, 
müdürlüğümüz olarak bu 
politikaların çıktılarına göre 
hareket edilmesi. 

 

Yöneticilerin 
ve toplumun 

eğitime olan 
ilgisi 

Eğitime olan ilginin 
artması ve eğitim ile 
ilgili dernek ve 

kuruluĢların eğitime 
olumlu bakıĢ açısına 
sahip olması 

 Sahiplenme duygusunun yüksek 
olduğu tüm eğitim paydaĢlarının 
katkılarının alınmasına devam 
edilmesi 

Ulusal/Uluslar

arası politik 
istikrarsızlıkla
r nedeniyle 

 Ġlde mevcut olan 
öğrencilerin nitelikli 
eğitim alma fırsatını 
tehdit etmesi 

Zorunlu göçmen öğrencilerin 
bizzat izlenmesi ve eğitimin 
niteliğine yönelik iyileĢtirici 
tedbirlerin alınması 
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göç olgusunun 
eğitime etkisi 
 

Ek
on

om
ik

 F
ak

tö
rl

er
 

Ġlimizde 

serbest bölge 
ve organize 

sanayii 

bölgelerinin 
bulunması 

Ġlimizde bulunan 

Mesleki Eğitim 
okullarında öğrenim 
gören öğrencilerin 
staj olanaklarının 
olması 

 Organize sanayi bölgesi ve 
iĢletmeler ile iĢbirliklerine 
devam edilmesi 

AB Projeleri 

ve diğer 
fonlardan 

sağlanan 
imkânlar. 
 

Öğretmen ve 
öğrencilerimizin 
mesleki geliĢimlerine 
katkı sağlayan yurt 
dıĢı eğitim 
fırsatlarının olması 
Proje hazırlama 
konusunda deneyimli 

ve nitelikli 

öğretmenlerin olması 

 Okul ve kurumlarda görev 
yapan yönetici/öğretmenlerin 
AB projeleri ve diğer projeleri 
hazırlama konusunda eğitimlere 

tabi tutulmaya devam edilmesi 

CumhurbaĢka
nlığınca alınan 
tasarruf 

tedbirlerinin 

etkisi  

 

Kamu kaynaklarının 
etkin, verimli ve 

yerinde 

kullanılmasına 
yönelik itici bir güç 
olması 

Ġhtiyaçların 
karĢılanmasında 
arzulanan seviyeye 

ulaĢılamaması 
 

Fayda-maliyet analizi yapılarak 
kaynakların önceliklendirilmesi  
Alternatif bütçe dıĢı kaynaklar 
arayıĢlarına gidilmesi (Örneğin; 
projeler için) 
Katma değere dönüĢebilecek 
ürünlere yönelik mesleki eğitim 
faaliyetlerinin desteklenmesi 

Kayseri’nin 

turizm, sanayi 

ve tarım kenti 
olması. 

Ġlimizde öğrenim 
gören ailelerin sosyo-

ekonomik 

seviyelerinin diğer 
bölgelere göre yüksek 
olması 
Ġlimizde turizm, 
sanayi ve tarım ile 
ilgili Mesleki Eğitim 
Kurumlarının olması 

Mevsimlik tarım 
iĢçiliğinden dolayı 
öğrencilerin okula 

devam sorunları 
yaĢaması 

Temel eğitimden ortaöğretime 
geçiĢ sürecinde ilgili alanlara 
yönelik tanıtım ve bilgilendirme 
faaliyetlerine devam edilmesi 

 

Bölgemizde 
Orta Anadolu 

Kalkınma 
Ajansı’nın 
(Oran ) 

varlığı, üretim 
ve eğitim 
içerikli 
projeleri 

desteklemesi. 

Ġlimizin bu 
eğitimlerle ilgili 
hazırbulunuĢluk 
düzeyinin yüksek 
olması 

 ORAN tarafından uygulanan 
fizibilite destek çalıĢmalarının 
ve teknik destek eğitimlerinin 
ilimizin ihtiyaçlarına göre 
planlanarak devam ettirilmesi 

So
sy

ok
ül

tü
re

l 

Sosyo-

Kültürel 
durumun aile 

yapısına etkisi 

Gelenek ve görenek 
bakımından zengin 
bir tarihi geçmiĢe 
sahip olması 

Merkez Ġlçeler ve 

kırsal yerleĢim yeri 
arasındaki kültürel 
farklılıklar 
ParçalanmıĢ aileler 

Sosyal içermeli, gelenek-

görenekleri yansıtmaya olanak 
verecek çalıĢmalara ağırlık 
verilmeli 

ParçalanmıĢ ailelere ve 
çocuklarına yönelik rehberlik ve 
psikolojik danıĢma 
hizmetlerinin türü ve sayısı 
artırılmalı 

Kamuoyunun 

eğitim 
öğretimin 

GeniĢ bir paydaĢ 
kitlesinin varlığı 
Nitelikli iĢgücünün 

Nüfus hareketleri ve 

kentleĢmede yaĢanan 
hızlı değiĢim 

Öğrenciler, okullar ve bölgeler 

arasında öğretmen ve yönetici 
niteliği, eğitim ortamı, donanımı 
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kalitesi ile 

eğitim öğretim 
çalıĢanlarının 
niteliğinin 
artmasına 
iliĢkin beklenti 
ve desteği 

yetiĢtirilmesi için 
mesleki ve teknik 

eğitimin önemli 
olduğu algısı 
Kaliteli eğitim ve 
öğretime iliĢkin 
talebin artması 

Medyada eğitim ve 
öğretime iliĢkin 
çoğunlukla olumsuz 
haberlerin ön plana 
çıkarılması 
Toplumda kitap 

okuma, spor yapma, 

sanatsal ve kültürel 
faaliyetlerde bulunma 

alıĢkanlığının yetersiz 
olması 
 

ve kazanımlar açısından oluĢan 
farklılıkların azaltılması ve 
uluslararası standartların 
yakalanması; bütün bireylere 
çağın gerektirdiği bilgi, beceri, 
yeterlik, tutum ve davranıĢların 
kazandırılması; öğrenc ler n 
b l msel, kültürel, sanatsal ve 
sport f faal yetlere katılımının 
artırılması; özel yetenekl lere 
yönel k kurumsal yapı ve 
süreçler n  y leĢt r lmes , 
öğrenme ortamları, ders 
yapıları, materyallerı  , tanılama 
ve değerlen-        dı rme 
araçlarının gel Ģt r lmes ; özel 
eğı tı me  ht yacı olan öğrenc lere 
yönel k hı zmetlerı n kalı tesı n n 
artırılması 

Ġlimizde iç ve 

dıĢ göç alan 
bölgelerde 
bölgenin 
kültürel 
yapısının 
çocukların 
okula 

devamına 
etkisi  

 Çocukların okula 
devamsızlığı 
konusunda velilerin 

tutumu 

Ailelerin bu hususta 

bilgilendirilmesi  

Okula devamlılığın veliler ve 
öğrenciler için daha cazip hâle 
getirilmesi 

Kitlesel göç 
hareketleri ile 

gelen nüfusun 
topluma 

uyumunu 

sağlamada 
ortaya çıkan 
sorunlar 

Kitlesel göç ile gelen 
bireylerin topluma 

uyumu için 
oluĢturulan politika 
ve programlar 

Göç ile gelen örgün 
eğitim çağındaki 
nüfusun dil problemi, 
yetiĢkinlerin topluma 
uyumu ve mesleki 

yeterliliklerinin 

eksikliği 

Ġlimizde geçici koruma altında 
bulunan yabancıların 

çocuklarının eğitim ve öğretime 
eriĢim imkânlarının artırılması. 

T
ek

n
o

lo
ji

k
 

Dünya ve 
ülkemizdeki 
teknolojik 

geliĢmeler ve 
teknolojiye 

yapılan 
yatırımlar 

BiliĢim 
teknolojilerinin 

geliĢmesi, 
dijitalleĢme ve 
endüstri 4.0 gibi 
olayların getirdiği 
yenilikler 

GeliĢen teknolojilerin 
eğitimde 
kullanılabilirliğinin 
artması 
Okul ve kurumlarda 

teknolojik 

altyapısının 
Bakanlığımızca 
desteklenmesi 

Hızlı ve değiĢken 
teknolojik 

geliĢmelere 
zamanında ayak 
uydurulmanın 
zorluğu, öğretmenler 
ile öğrencilerin 
teknolojik cihazları 
kullanma becerisinin 

istenilen düzeyde 
olmaması, öğretmen 
ve öğrencilerin okul 
dıĢında teknolojik 
araçlara eriĢiminin 
yetersizliği Ġnternet 
ortamında oluĢan 
bilgi kirliliği 
Bilgi iletiĢim araçları 
ve Internet’in 
bilinçsiz kullanımına 
karĢın yeterli 
önlemler 

alınamaması. 

Eğitim ve öğretimde 
teknolojinin etkin kullanımının 
artırılması; dijital içerik ve 
becerilerin geliĢmesi için 
ekosistem kurulması 
Dı jı tal becerı lerı n gel Ģmesı   ç n 
 çer k gelı Ģtı rı lmes  
Öğretmen eğitiminin yapılması 
gibi konularda bakanlığımız ile 
eĢ güdümlü çalıĢılması. 
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Uzaktan 

eğitim 
teknolojisinin 

geliĢimi 

Eğitim ve öğretim 
sunumunda fiziki 

mekândan bağımsız 
olabilme  

Maliyet avantajının 
oluĢması 
Dezavantajlı 
öğrencilere eriĢim 
imkânı  
Zaman tasarrufunun 

sağlanması 

Öğrencilerin dijital 
bağımlılık halinde 
olma tehlikesi 

Öğretmenlerin 
teknolojik temelli 

eğitim araçlarının 
kullanımı için 
yeterince hazır 
olamaması 
Öğrencinin aktif 
öğrenme yerine pasif 
öğrenme durumunda 
kalması 

Uzaktan eğitim merkezlerinin 
fiziki kaynaklarının 
güncellemesi 
Teknolojik geliĢmelere yönelik 
Ar-Ge faaliyetlerinin 

desteklenmesi  

Uzaktan eğitime iliĢkin 
teĢviklerin sağlanması  
Karar vericilerin 

bilgilendirilmesi 

Y
a

sa
l 

5018 sayılı 
KMYKK 

kapsamında 
Program bütçe 
sistemine 

geçilmesi 
 

Programların belirli 
politika, amaç ve 
hedeflerle 

iliĢkilendirilerek 
kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli 

kullanılması  
 

Kanun ile mevcut 

alıĢagelmiĢ faaliyetler 
arasındaki 
uyumsuzluklar 

Program bütçenin 
uygulanmasına 
yönelik kurumsal 
kültür düzeyi 
 

Program bütçe hakkında 
idarenin mali birimlerinde 

çalıĢanlara yönelik eğitim 
programlarının yürütülmesi 
 

Mevzuatta 

Meydana 

gelen 

değiĢiklikler 

Ġhtiyaca yönelik 
mevzuatların 
güncellenmesi 

Uzun vadeli plan ve 

programların 
yapılamaması 
Kurum yönetici ve 
personellerinin 

mevzuat bilgilerini 

güncel tutmaması 

Yapılacak plan ve programların 
mevzuat güncellemelerine açık 
olması 
Kurum yönetici ve personellere 
yönelik yaĢanan mevzuat 
değiĢiklikleri ile ilgili 
eğitimlerin verilmesi 

Bürokratik iĢ 
ve iĢlemler 

Yönetici ve personeli 
yasal olarak güvence 
altına alınması 

Ani geliĢen ve 
çözülmesi aciliyet 
gerektiren iĢ ve 
iĢlemlerin gecikmesi 

Bürokratik iĢ ve iĢlemlerin 
sadeleĢtirilmesi 

Ç
ev

re
se

l 

Sürdürülebilir 
çevre 
politikalarının 
uygulanıyor 
olması, 
toplumun ve 

yerel 

yönetimlerin 
farkındalığı 

Çevre duyarlılığı olan 
kurumların 
Müdürlüğümüz ile iĢ 
birliği yapması, 
uygulanan müfredatta 
çevreye yönelik tema 
ve kazanımların 
bulunması 

 Ekolojik dengeyi korumaya 

yönelik çalıĢmalara ve 
eğitimlere toplum, yerel 
yönetim, STK’ların vb. 
desteğinin alınarak devam 
edilmesi 

Depremlerin 

toplumun 

depreme karĢı 
duyarlılığını 
artırması 

Depremin olası 
etkilerinin azaltılması 
ve farkındalığın 
oluĢturulması 
 

Ġlimizin birinci 
deprem bölgesine 
yakın olması 
Deprem hakkında 
toplumda verilmesi 

gereken eğitim ve 
farkındalık 
faaliyetlerinin 

dağınıklığı  
 

Öğrenci ve velilere belli aralıkla 
bilgilendirme eğitimlerinin 
düzenlenmesi  
Depremle ilgili projelere ağırlık 
verilmesi  

 

Tarım ve 
Hayvancılık 
Faaliyetleri 

Kayseri ilinin tarım 
arazilerinin 

geniĢliğinden dolayı 
tarım ve hayvancılığa 
elveriĢli olması 

Tarım arazilerinin 
maddi kaygı ile inĢaat 
sektörüne aktarılması 
Tarımla uğraĢan 
mevsimlik 

çalıĢanların okula 
devam sorunu 

Tarım ve hayvancılık alanında 
eğitimler verilerek yatırımcı 
sayısı artırılmalı. 
Tarım iĢiyle uğraĢan 
ebeveynlerin çocuklarının 
belirli dönemde taĢıma 
kapsamına alınması 
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2.8.1 Politik Faktörler 

▪ Eğitimin merkezi yönetim anlayıĢından yerinden yönetim anlayıĢına doğru kayması 
▪ MEB yasa, yönetmelik ve mevzuat değiĢiklikleri 
▪ Yabancı dil eğitimine erken yaĢlarda baĢlanılması 
▪ Öğrencilerin değiĢik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanma 

▪ Eğitim sisteminde, bireylerin kiĢilik ve kabiliyetlerini geliĢtiren, hayat boyu öğrenme 

yaklaĢımının uygulanması 
 

2.8.2. Ekonomik Faktörler 

 
▪ Bölgenin ticaret merkezi olması 
▪ Turizme kaynaklık edecek doğal mirasa sahip olması 
▪ Ġlçemizdeki hayırseverlerin eğitime desteği 
▪ Organize tarım iĢletmelerinin oluĢumunun yetersiz olması 
▪ Ġlçemizin coğrafi konum olarak merkezi bir yerde bulunması 
▪ Hizmet sektöründeki eksiklikler 
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2.8.3. Sosyal-kültürel Faktörler 

 

▪ Sosyal medyanın olumsuz etkileri ile kültürel değerlerdeki çatıĢmanın artması 
▪ Toplumun eğitimden beklentilerinin akademik baĢarıya odaklı olmasının eğitime olumsuz 

etkisi 

▪ Sosyal aktivitelerin yapılacağı yeterli mekân olmaması 
▪ Birçok geleneksel ve sosyal yapının etkisinin azalması 
▪ Göç ile gelen yabancı uyruklu sayısındaki artıĢ 

 

2.8.4. Teknolojik Faktörler 
 

▪ Fatih Projesinin yaygınlaĢtırılması 
▪ Eğitimde teknolojik alt yapı ve E- Okul uygulamaları 
▪ Bilginin hızlı üretimi, eriĢilebilirlik ve kullanılabilirliğinin geliĢmesi 
▪ Teknolojinin kullanım amacına yönelik tehditler 

▪ Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve paylaĢım olanakları 
▪ Toplumun teknolojideki olumsuz geliĢmelerin etkisinde kalması 
▪ Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin müfredata entegrasyonunun sağlanması 
▪ BaĢta ilçe merkezi olmak üzere, merkeze uzak kırsal bölgelerde dahi teknoloji ve internet 
olanakları bakımından belirli bir alt yapıya sahip olma 

▪ Kurum ve kuruluĢlarda teknoloji sayesinde zaman ve hız bakımından iĢgücü verimliliği 
artmıĢtır. 
▪ 3G ve 4G teknolojilerinin öğrenciler arasında yaygınlaĢması 

 

2.8.5. Yasal Faktörler 

▪ Mevzuat hükümleri 
 

2.8.6. Çevresel Faktörler 

 

▪ Sürdürülebilir çevre politikalarının uygulanıyor olması, 
▪ Toplumun ve yerel yönetimlerin farkındalığı 
▪ Erciyes Dağı ve geliĢen kıĢ turizmi potansiyeli 

▪ Dünyaca ünlü Kapadokya'da yer alması nedeniyle çok sayıda yerli ve yabancı turisti 

ağırlaması 
▪ ElveriĢli coğrafyası ile kayak, bisiklet gibi diğer sportif turizm çeĢitlerine olanak sunması 

 

 

2.9. GZFT Analizi 

Kurumumuzun performansını etkileyecek stratejik konuları belirlemek ve 
yönetebilmek amacıyla gerçekleĢtirilen durum analizi çalıĢmaları kapsamında SPE tarafından 
GZFT Analizi yapılmıĢtır. 

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, 
Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler ) analizidir. Genel anlamda kurum/kuruluĢun bir bütün 
olarak mevcut durumunun ve tecrübesinin incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin 
tanımlanması ve bunların çevre Ģartlarıyla uyumlu hale getirilmesi sürecine GZFT analizi adı 
verilir. GZFT analizi, kurum/kuruluĢ baĢarısı üzerinde kilit role sahip faktörlerin tespit 
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edilerek, stratejik kararlara esas teĢkil edecek Ģekilde yorumlanması sürecidir. Bu süreçte 
kurum/kuruluĢ ve çevresiyle ilgili kilit faktörler belirlenerek niteliğini artırmak için 
izlenebilecek stratejik alternatifler ortaya konulmaktadır. Ġdarenin ve idareyi etkileyen 
durumların analitik bir mantıkla değerlendirilmesi ve idarenin güçlü ve zayıf yönleri ile 
idareye karĢı oluĢabilecek idarenin dıĢ çevresinden kaynaklanan fırsatlar ve tehditlerin 
belirlendiği bir durum analizi yöntemidir. 

Müdürlüğümüzce yapılan GZFT analizinde Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri 
ile Müdürlüğümüz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiĢtir. 

 

 

2.9.1.GÜÇLÜ YÖNLER 

1. Deneyimli ve dinamik bir kadro yapısına sahip olması, 

2. Okul bahçemizin spor aktiviteleri, güvenlik, estetik açıdan uygun olup 

düzenlenmeye uygun olması, 

3. Her türlü görüĢ ve öneriye açık olunması ve her türlü sosyal, kültürel etkinliklerin 

desteklenmesi, 

4. Kurumun çalıĢanlarına kendini geliĢtirme imkânı tanıması, 

5. Kalite çalıĢmalarının baĢlatılması, 

6. PaydaĢlar arasında etkili iletiĢim olması, 

7. Okulda Rehber öğretmeninin bulunması ve öğrencilerle arasındaki diyalogun iyi 

olması, 

8. Fatih Projesi kapsamında akıllı tahta ve tabletlerin kullanılması, 

9. Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBĠS, vb.), 

10. Öğretmenlerin tamamına yakınının kadrolu olması, 

11. Yöneticilerin otoriter yaklaĢım yerine katılımcı yaklaĢımı tercih etmesi, çalıĢana 
değer verdiğini göstermesi, 

12. Yapılan faaliyetlerin basın ve sosyal medya aracılığıyla duyuruluyor olması, 

13. Etkili denetleme sisteminin varlığı, 

14. Yerel yönetimlerle sıkı bir iĢ birliğinin olması, 

15. Yenilikçi eğitim anlayıĢının benimsenmiĢ olması, 

16. Sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmesi, 

17. Öğretmenlerin öğrenmeye ve kendilerini geliĢtirme eğilimlerinin olması, 

18. Toplumsal sorunlara duyarlı personelin olması, 

19. Yerel yarıĢmalarda elde edilen baĢarıların olması, 

20. Okul aile birliğinin aktif çalıĢması, 

21. ĠġKUR aracılığı ile yardımcı personel hizmetlerinin karĢılanabilmesi 

22. Öğrenci baĢarılarının ödüllendirilmesi, 
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2.9.2.ZAYIF YÖNLER 

1. Velilerin çocuklarının ekonomik gelecekleri konusunda endiĢe etmeleri 

2. Akademik eğitim alan her bireyin yüksek gelire sahip olacak birey olarak 

algılanması 

3. Velilerin eğitim-öğretim durumlarının düĢük olması 
4. Aile içi iliĢkilerin tutarlı olmaması 

5. Okulumuzda; yeterli düzeyde hizmetlinin olmaması 

6. Öğrencileri tablet ve telefon kullanımında bilinçsiz hareket etmesi 

7. Yabancı uyruklu öğrencilerin okulumuzda eğitim görmesi, 

8. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı, 

9. Aile bütünlüğü bozulmaların çok sık olması, 

10. Bireyin sorumluluk duygusunun kaybolmaya baĢlaması, 

2.9.3  FIRSATLAR 

1. Okulun merkezde olması 
2. Sağlık ocağı ve eczanelerin yakın olması 
3. Ġdare – öğretmen – personel – veli ve öğrenci arasında iyi bir iletiĢimin sağlanmıĢ 

olması 
4. Yabancı uyruklu öğrencilerin okulumuzda eğitim görmesi 
5. Deneyimli ve dinamik bir kadro yapısına sahip olması 
6. Yeniliklere ve geliĢmelere açık bir yönetim anlayıĢına sahip olunması 
7. Demokratik katılımcı yönetim anlayıĢı 
8. Öğrencilerin okula ulaĢımının kolay olması 
9. Öğretmenlerin kendilerini yetiĢtirmelerin olanak veren ilçe çapında düzenlenen hizmet 

içi eğitim faaliyetlerinin olması 
10. ĠġKUR aracılığı ile çeĢitli alanlarda yardımcı personel hizmetlerinin karĢılanabilmesi 
11. Gelenek ve görenek bakımından zengin bir tarihi geçmiĢe sahip olunması 

2.9.4.TEHDİTLER 

1. Velilerin eğitim düzeylerinin düĢüklüğünden kaynaklanan iletiĢim problemleri 

2. Okul güvenlik görevlisinin olmaması 
3. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı 
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4. Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye ve 

farkındalığa sahip olmaması 
5. Öğrencileri tehdit eden uyuĢturucu, sigara kullanımının küçük yaĢlara kadar 

düĢmesi ve artıĢ hızı 
6. Ailelerin öğrenciler ile yeterince ilgilenmemeleri 

7. Aile bütünlüğünün bozulmaların artması 
8. Görsel medyada yayınlanan eğitim dizilerinin öğrenciler üzerinde yarattığı 

psikoloji 

9. Öğrencilerde oluĢan teknoloji bağımlılığı 
10. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma 

alıĢkanlığının yetersiz olması 
11. Teknolojik donatım maliyetinin yüksek olması 
12. Velilerin eğitim faaliyetlerine katılım oranlarının düĢük olması 
13. Bilimsel, teknolojik temalı çalıĢmalar için maddi kaynak temininde güçlük 

yaĢanması 
 

 

2.10. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Osman Neyire Akgöz ĠHO olarak mevcut durum analizimizin yapılması ile ortaya 
çıkan temel sorunlarımız ve geliĢim alanlarımızın hangileri olduğu analizler sonucunda ortaya 

çıkarılmıĢtır. Kurum olarak her bireyin eğitme ulaĢabildiği, kapasite olarak her bireyin eğitim 
tesislerinden faydalanabildiği, nitelik olarak Avrupa standartlarına ulaĢabilmiĢ olmayı 
amaçlamaktayız. Durum analizinde yer alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda 
belirlenmiĢ olan tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak okulumuzun stratejik planının 
mimarisi oluĢturulmuĢtur. 
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Amaç  A.1 Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranıĢın 
kazandırılmasına; giriĢimci, yenilikçi, dil becerileri yüksek, iletiĢime ve öğrenmeye açık, 
özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetiĢmesine imkân sağlamak. 
. 

Hedef  H.1.1 Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile 
öğrencilerimizin akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
. 

Amacın Ġlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 
 

Din Öğretimi-Ortaokul 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

 

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 
(2023) 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG -1.1.1- Kurum ve 

kuruluĢlar tarafından 
düzenlenen sanatsal, bilimsel, 
kültürel ve sportif faaliyetlere 

Katılan öğrenci oranı(%) 

20 %50  %60  %70 %80  %90  %95 

PG-1.1.2 Çevre bilincinin 
artırılması çerçevesinde 
yapılan 

etkinliklere katılan öğrenci 
sayısı 

20 %50  %60  %70 %80  %90  %95 

PG-1.1.3 Hedeflenen baĢarıyı 
gerçekleĢtiremeyen 
öğrencilerden destek programı 
eğitimine katılanların oranı 
(%) 

20 30 40 50 60 70 80 

PG.1.14. Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili verilen 

eğitime katılan 

öğrenci sayısı  

20 30 40 50 60 70 80 

 

Sorumlu Birim 

Okul Ġdaresi ve Tüm  Zümreler 
 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

 Rehberlik Servisi- Veliler 

Stratejiler S-1 Okulumuzda bilimsel, kültürel, sanatsal, 
sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılım oranı artırılacaktır  
S-2 Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan etkinliklere katılan öğrenciler 
ödüllendirilerek katılım oranımız artırılacaktır. 
-Sıfır atık projesine devam edilecektir.. 
S-3  Hedefledikleri baĢarıyı gösteremediği belirlenen öğrencilerin akademik ve sosyal 
geliĢimleri için okulumuzda destek 

programları uygulanacaktır.  
S-4 Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalıĢanların 
bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. Okulumuzun bu konulara iliĢkin 
değerlendirmelere (Beyaz Bayrak, Beslenme Dostu Okul vb.) katılmaları 
desteklenecektir.  

Riskler Ailelerin öğrenciler ile yeterince ilgilenmemeleri  
Velilerin eğitim düzeylerinin düĢüklüğünden kaynaklanan iletiĢim problemleri 

 

Maliyet Tahmini 

 

819.879 
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Tespitler  
Yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. 

Ġhtiyaçlar  Veli ve öğrencilerin bilinçlendirilmesi 

Amaç  A.2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef  H.2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı 
kazandırılacaktır. 

Amacın Ġlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Adı 
 

Din Öğretimi-Ortaokul 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 
Alt Program Hedefi 

 

EĞĠTĠM-ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.1.1-Öğrenci baĢına 
okunan kitap sayısı. 

 

40 %11  %13  %15  %17  %21  

 

%30  

PG-2.1.2- Sağlıklı ve 
dengeli beslenme ile ilgili 

verilen eğitim sayısı 

 

 

30 %23  %26  %30  %34  %39  %41  

PG-3.1.3 Sağlıklı ve 
dengeli beslenme ile ilgili 

verilen eğitime katılan 
öğrenci sayısı 

 

 

 

30 %20  %23  %26  %29  %34  %37  

 

Sorumlu Birim 

Okul Ġdaresi ve Sınıf Zümre BaĢkanları 
 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Tüm Sınıf ġube Rehber Öğretmenleri- Ġlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, Ġl ve Ġlçe 
Milli Eğitim Müdürlükleri  

Stratejiler S-5 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve 
etkinlikler yapılacaktır. 
S-6 S1 Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle 
iĢ birlikleri yapılacaktır. 

Riskler Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model 
olcak kiĢilerin olmaması.Yeterli eğitimlerin sağlanamaması. 
 

 

Maliyet Tahmini 

 

409.939  

Tespitler   Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin 
yeterli desteği sağlamaması 

Ġhtiyaçlar Eğitimler için diğer kurumlarla iĢ birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiĢ, broĢür gibi materyallerin sağlanması 
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Amaç  A.3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef  H.3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer 

verilecektir. 

Amacın Ġlgili Olduğu 
Program/Alt Program 

Adı 
 

Din Öğretimi-Ortaokul 

Amacın ĠliĢkili Olduğu 
Alt Program Hedefi 

 

KURUMSAL KAPASĠTE 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.1.1ĠyileĢtirilen fiziki 
mekan sayısı (derslik, spor 
salonu, kütüphanı, atölye 
vb.) 

 

 

 

100     100 %50  %55  %60  %70  %75  

 

Sorumlu Birim 

Okul Müdürlüğü 

 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Belediyeler, STK lar. 

Stratejiler S-1 Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ 
birlikleri yapılacaktır. Atölye ve laboratuvarların iyileĢtirilmesi için sektör ile iĢ 
birlikleri yapılacaktır. 
 

Riskler Tasarruf Tedbirleri- Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
 

 

Maliyet Tahmini 

 

1.229.818  

Tespitler  Okulumuz 10 yıl önce yapıldığı için, lavabo taĢlarının  yenilenmesi, sınıf kapılarının 
değiĢmesi gerekir. 

Ġhtiyaçlar Fiziki mekan için gerekli yenilemelerin yapılması bunun için gerekli mali desteğin 
sağlanması. 
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Amaç  A.4 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde 
artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve 
temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef  H.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders 
dıĢı etkinliklere katılım oranı arttırılacaktır. 

Amacın Ġlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 
 

Din Öğretimi-Ortaokul 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 

 

EĞĠTĠM ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG -1.1.1- PG.1.1 Okulda bir 

eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

 

 

 

 

30 %10  %12  %16  %19  %21  %24  

PG-1.1.2 PG.1.2 Bir eğitim ve 
öğretim yılında en az iki sosyal 
sorumluluk ve toplum hizmeti 

çalıĢmalarına katılan öğrenci 
oranı % 

 

 

 

30 
 %3 %6  %10  %12  %15  %18  

PG-2.1.3- Bir eğitim ve öğretim 
yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarıĢma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı 
%. 

 

 

 

20 
%4  %7  %10  %14  %16  %20  

PG-2.1.2- PG.1.4 Okulda bir 

eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları alt 
baĢlığında en az bir faaliyete 

katılan öğrenci oranı % 

 

 

 

 

20 %9  %12  %15  %18  %20  %23  

Sorumlu Birim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri   

ĠĢ Birliği Yapılacak Birim(ler) Gençlik ve Spor Bakanlığı, Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği 
artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluĢturmak 
amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti 
faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki 
faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve geliĢimlerini destekleyecek Ģekilde 
etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 

Riskler S7 Okul dıĢı imkânların oluĢturulmasında ilgili kurum ve kuruluĢların yeterli desteği göstermemesi, 
S8 Yaz dönemlerinde bölgesel değiĢim programlarına yeterli talep olmaması, 
S9 Öğrencilerin sosyal giriĢimcilik konusundaki isteksizliği, 

Maliyet Tahmini  

1.223.000 

 

Tespitler  

- Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği çalıĢmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü geliĢimini destekleyecek Ģekilde tasarlanması ve dersler ile ders dıĢı 
etkinliklerin kültürel kazanımlarla 

desteklenmesi, 

- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değiĢim programları ve Ģartları elveriĢsiz okulların öğrenci ve 
öğretmenlerinin desteklenmesi için 

- Hedeflenen baĢarıyı gösteremeye 

 

n öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluĢturulması. 
 

Ġhtiyaçlar Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalıĢmalarının yapılması. 
Ġlgili kurumlarla iĢ birliği çalıĢmalarının yapılması.  
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4.Maliyetlendirme 
 

Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye; stratejik amaç, 
hedef ve stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin 
rasyonelleĢtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve 
harcamaların önceliklendirilme süreci iyileĢtirilecektir.  
 

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi Ģu Ģekilde yapılmıĢtır:  
 

4.1 Hedeflere iliĢkin stratejiler durum analizi çalıĢmaları sonuçları ve ilgili birimlerin katılımlarıyla tespit edilmiĢtir. 
4.2 Stratejilere iliĢkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri ayrılmıĢtır. 
4.3 Stratejilere iliĢkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef maliyetleri de belirlenmiĢtir. 
4.4 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmıĢ ve amaç maliyetlerinden de stratejik plan 
maliyeti belirlenmiĢtir. 

Müdürlüğümüzün stratejik planında dört amaç ve dört  hedef bulunmaktadır. Söz konusu amaç ve hedeflere iliĢkin 
beĢ yıllık tahmini bütçe dağılımları aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç ve Hedef No 2024 2025 2026 2027 2028 

BeĢ Yıllık 
Toplam 

AMAÇ 1 80.000 107.200 145.792 201.193 285.694 819.879 

Hedef 1 80.000 107.200 145.792 201.193 285.694 819.879 

AMAÇ 2 40.000 53.600 72.896 100.596 142.847 409.939 

Hedef 1 40.000 53.600 72.896 100.596 142.847 409.939 

AMAÇ 3 120.000 160.800 218.688 301.789 428.541 1.229.818 

Hedef 1 120.000 160.800 218.688 301.789 428.541 1.229.818 

AMAÇ 4  120.000 160.800 218.688 301.789 428.541 1.229.818 

Hedef 1 120.000 160.800 218.688 301.789 428.541 1.229.818 

AMAÇ TOPLAM 400.000 536.000 728.960 1.005.965 1.428.470 4.099.395 
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5. BÖLÜM 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise 
uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun 
analizi olarak tanımlanmaktadır. Stratejik planda ortaya konulan hedeflere iliĢkin olarak yıllık iĢ planlarının oluĢturulması 

ve hedeflere 

iliĢkin somut 
göstergelerin 
geliĢtirilmesi 

önem arz 

etmektedir. 

Diğer taraftan, 

stratejik planın 
gerçekleĢtirilm
esinde etkili bir 

izleme ve 

değerlendirme 
sisteminin 

kurulması 
temel kritik 

baĢarı faktörü 

6.Ġzleme ve Değerlendirme 

Göstergelere ilişkin 
yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait 

gerçekleşmelerin 
tespiti  

İlk 6 aylık gerçekleşme 
durumlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu 

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için gerekli 

tedbirlerin alınması 

Stratejik planda yer 

alan göstergelere ilişkin 
yıllık gerçekleşmelerin 

tespiti  

Yıllık gerçekleşme 
durummlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu ve 
kamuoyu ile paylaşılması  

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa hedeften 

sapmaların ve alınması gereken 
değerlendirilmesi 
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olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki 

uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli 
değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileĢtirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. 
Osman Neyire Akgöz Ġmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli’nin 
çerçevesini; 
1.2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının 
tespit edilmesi, 

2.Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3.Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 
4.Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluĢturmaktadır. 
    Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda 
iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliĢtirme 
birimi tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme durumları tespit edilecektir. 

Göstergelerin gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki 
yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek 

tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
   Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliĢtirme birimi tarafından performans 
programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonu gerçekleĢme durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleĢme 
durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici baĢkanlığında birim yöneticilerince 
değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
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Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 
 
Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

GerçekleĢtirilme 

Zamanı 
Ġzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

Temmuz Ayı 
Ġçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Göstergelerin gerçekleĢme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst 
yöneticiye sunulması 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

Ġkinci 
Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Ġzleyen Yılın 

ġubat Ayı Sonuna 

Kadar 

-Performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin yıllık 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Yılsonu gerçekleĢmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 
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